4.5. Portaria Nº 819/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de fevereiro de 20241963479

4.6. Portaria Nº 821/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de fevereiro de 20241963491

4.7. Portaria Nº 822/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de fevereiro de 20241963492

4.8. Portaria Nº 826/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de fevereiro de 20241963500

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5178884 e o código
CRC 4EA77140.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 3083/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5170394),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 14/2024 - PJPI/COM/JOSFRE/FORJOSFRE/VARUNIJOSFRE (5119092),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 16/2024
(5152432), a saber:
Fiscal: Emerson Lopes Ferreira, matrícula nº 27859
Suplente de Fiscal: Roberto Pereira Damasceno, matrícula nº 1895
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 21/02/2024, às 14:46, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5183985 e o código
CRC 902B303E.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 3182/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5175859),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 23/2024 - PJPI/COM/BAR/FORBAR/1VARBAR (5139117),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente das Ordens de Fornecimentos (Contrato) Nº 21 e
22/2024 (5169221 e 5169457), a saber:
Fiscal: Danilo Frota Araújo, matrícula nº 3262.
Suplente de Fiscal: Érika Letícia Soares de Carvalho Araújo, matrícula nº 29242.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 21/02/2024, às 14:46, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5184053 e o código
CRC 8AA920AB.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 3091/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5170753),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 22/2024 - PJPI/COM/BAR/FORBAR/1VARBAR (5138940),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 27/2024
(5170746), a saber:
Fiscal: Danilo Frota Araújo, matrícula nº 3262.
Suplente de Fiscal: Érika Letícia Soares de Carvalho Araújo, matrícula nº 29242.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 21/02/2024, às 14:46, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5184104 e o código
CRC 92A14E52.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 3337/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5182246),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 12/2024 - PJPI/COM/PAR/FORPAR/1VARCRPAR (5116223),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 18/2024 -
PJPI (5162289), a saber:
Fiscal: Caio Tibério de Lima Diogo - matrícula n° 27678;
Suplente: Williane Carvalho Cardoso - matrícula nº 26898.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9762 Disponibilização: Quarta-feira, 21 de Fevereiro de 2024 Publicação: Quinta-feira, 22 de Fevereiro de 2024

Página 18

tjpi
Realce

tjpi
Realce